
Majstrovstvá Bratislavského kraja Základných škôl 

                      v atletike družstiev - 18. 5. 2017 
  

        

        

 
Mladá Garda - atletický štadión profesora P.Gleska 

  

        

        

 

CHLAPCI 
     

 
60 m 

      

 
1.Rozbeh w -1,3 

     

 
1 Hellesch Ľuboš 2001 G Tomášiková 8,09 

 

 
2 Federič Filip 2004 G Tomášiková 8,37 

 

 
3 Barčík Tobiáš 2002 SŠ Novohradská 8,57 

 

 
4 Lapšanský Martin 2001 ZŠ Ostredková 8,73 

 

 
5 Njambi Samuel 2003 ŠG 8,75 

 

 
6 Mitrík Dante 2002 SŠ Novohradská 8,77 

 

        

 
2.Rozbeh 

      

 
1 Neuman Adam 2002 ZŠ Ostredková 8,35 

 

 
2 Mayer Kevin 2001 ZŠ Podzáhradná 8,31 

 

 
3 Volf Tomáš 2001 ZŠ Podzáhradná 8,61 

 

 
4 Lenghardt Tomáš 2002 ZŠ Podzáhradná 8,76 

 

 
5 Ilgo Adam 2005 ŠG 8,91 

 

 
6 Šarmír Jakub 2003 SŠ Novohradská 9,41 

 

 
7 Patúc Jakub 2003 ZŠ Ostredková 9,45 

 

        

        

 
60m finále chlapci 

     

 
1 Helesch Luboš 2001 G Tomášiková 8,31 

 

 
2 Federič Filip 2004 G Tomášiková 8,38 

 

 
3 Neuman Adam 2002 ZŠ Ostredková 8,39 

 

 
4 Mayer Kevin 2001 ZŠ Podzáhradná 8,41 

 

 
5 Lapšanský Martin 2001 ZŠ Ostredková 8,58 

 

 
6 Volf Tomáš 2001 ZŠ Podzáhradná 8,76 

 

 
7 Barčík Tobias 2002 SŠ Novohradská DQ 

 

 
8 Njambi Samuel 2003 ŠG NP 

 

        

        

 
300m  chlapci  -  celkové poradie 

    

 
1 Drobný Peter 2002 G Hronská 41,48 

 

 
2 Drunek Adam 2002 ZŠ Ostredková 44,71 

 

 
3 Hellesch Ľuboš 2001 SŠ Novohradská 47,43 

 

 
4 Zemes Jozef 2002 G Hronská 45,71 

 

 
5 Lapšanský Martin 2001 ZŠ Ostredková 45,82 

 



 
6 Njambi Samuel 2003 ŠG  45,91 

 

 
7 Kužlík Samuel 2002 ZŠ Podzáhradná 46,92 

 

 
8 Šarmír Jakub 2003 G Tomášiková 47,21 

 

 
9 Šinkovic Matej 2002 SŠ Novohradská 47,71 

 

 
10 Petrovaj Matúš 2002 SŠ Novohradská 48,34 

 

 
11 Gdovec Ivan 2004 ZŠ Ostredková 48,54 

 

 
12 Redeky Christofer 2002 ZŠ Podzáhradná 50,47 

 

 
13 Šemelák Erik 2004 ŠG  53,89 

 

 
14 Rudohradský Matej 2003 ZŠ Podzáhradná 57,33 

 

        

        

 
1000m chlapci - celkové poradie 

    

 
1 Drobný Peter 2002 ZŠ Hronská 2:55,28 

 

 
2 Semančák Filip 2002 SŠ Novohradská 2:59,02 

 

 
3 Bartek  Filip 2002 SŠ Novohradská 3:13,42 

 

 
4 Hrtan Matej 2002 ŠG 3:13,82 

 

 
5 Herzan Jakub 2002 ZŠ Hronská 3:14,01 

 

 
6 Červenák Peter 2002 ZŠ Podzáhradná 3:15,96 

 

 
7 Višnievsky Samuel 2002 ZŠ Ostredková 3:19,90 

 

 
8 Lazar Jakub 2001 SŠ Novohradská 3:25,83 

 

 
9 Matthew Aidi 2004 ŠG 3:27,42 

 

 
10 Patúc Jakub 2003 ZŠ Ostredková 3:28,46 

 

 
11 Šinkovic Matej 2002 SŠ Novohradská 3:41,94 

 

 
12 Korienok Pavol 2002 ZŠ Ostredková 3:44,96 

 

 
13 Hrčka Roman 2003 ZŠ Podzáhradná 3:54,98 

 

        

        

 
Skok do výšky -  chlapci 

     

 
1 Rak Robert 2001 ZŠ Ostredková 153 

 

 
2 Kiss Tomáš 2001 ZŠ Podzáhradná 150 

 

 
3 Volf Tomáš 2001 ZŠ Podzáhradná 150 

 

 
4 Števaňák Braňo 2002 ŠG 145 

 

 
5 Naňo Martin 2002 SŠ Novohradská 145 

 

 
6 Krajči Šimon 2003 ŠG 140 

 

 
7 Drunek Adam 2002 ZŠ Ostredková 140 

 

 
8 Červenák Peter 2002 ZŠ Podzáhradná 130 

 

        

        

 
Skok do diaľky - chlapci 

     

 
1 Lenghardt Tomáš 2002 ZŠ Podzáhradná 526 

 

 
2 Federič  Filip 2004 G Tomášiková 515 

 

 
3 Neuman Adam 2002 ZŠ Ostredková 489 

 

 
4 Lacho Jakub 2002 G Tomášiková 480 

 

 
5 Cích Martin 2002 G Tomášiková 459 

 

 
6 Mayer Kevin 2001 ZŠ Podzáhradná 454 

 

 
7 Redeky Christofer 2002 ZŠ Podzáhradná 451 

 



 
8 Pilát  Samuel 2004 ŠG 440 

 

 
9 Rak Robert 2001 ZŠ Ostredková 408 

 

 
10 Ilgo  Adam 2005 ŠG 398 

 

 
11 Šemelák  Erik 2004 ŠG 384 

 

        

        

        

 
Vrh guľou - chlapci 

     

 
1 Kišš Samuel 2001 SŠ Novohradská 11,35 

 

 
2 Kiss Tomáš 2001 ZŠ Podzáhradná 9,21 

 

 
3 Višnievsky Samuel 2002 ZŠ Ostredková 8,71 

 

 
4 Petrovaj Matúš 2002 SŠ Novohradská 8,35 

 

 
5 Šutjak Patrik 2001 ZŠ Ostredková 8,22 

 

 
6 Pilát  Samuel 2004 ŠG 7,93 

 

 
7 Števanák Braňo 2002 ŠG 7,32 

 

        

        

 
Hod kriketovou loptičkou 

    

 
1 Kišš Samuel 2001 SŠ Novohradská 70,66 

 

 
2 Rudohradský Matej 2003 ZŠ Podzáhradná 64,24 

 

 
3 Kužlík Samuel 2002 ZŠ Podzáhradná 57,75 

 

 
4 Chudej  Matej 2003 ZŠ Podzáhradná 54,91 

 

 
5 Šutjak Patrik 2001 ZŠ Ostredková 51,68 

 

 
6 Naňo Martin 2002 SŠ Novohradská 48,86 

 

 
7 Gdovec Ivan 2004 ZŠ Ostredková 48,56 

 

 
8 Škerlec Matej 2004 ŠG 48,41 

 

 
9 Krajčí Šimon 2003 ŠG 45,69 

 

 
10 Matthew Aidi 2004 ŠG 45,31 

 

 
11 Korienek Pavel 2002 ZŠ Ostredková 42,45 

 

        

        

 
Štafety   4 x 60m  -  chlapci 

    

 
1 Federič Šarmír 

 
A 

  

  
Lacho Hellesch 

 
G Tomášiková 32,21 

 

 
2 Njambi Šemelák 

 
A 

  

  
Ilgo Matthew 

 
ŠG 32,75 

 

 
3 Šinkovic Barčík 

 
A 

  

  
Mitrík Lazar 

 
SŠ Novohradská 32,93 

 

 
4 Lenghardt Mayer 

 
A 

  

  
Kužlík Červenák 

 
ZŠ Podzáhradná 34,03 

 

 
5 Lapšanský Šutjak 

 
B 

  

  
Korienok Mikuška 

 
ZŠ Ostredková 34,21 

 

 
6 Neumann Rak 

 
A 

  

  
Drunek Višnievsky ZŠ Ostredková 34,93 

 

 
7 Kiss Volf 

 
B 

  

  
Redeky Kudej 

 
ZŠ Podzáhradná 35,21 

 



        

        

 

DIEVČATÁ 
     

        

 
60m 

      

 
1.Rozbeh w +0,7 

     

 
1 Krchňáková Sofia 2003 ŠG 8,45 

 

 
2 Čorejová  Tereza 2005 G Metodova 8,53 

 

 
3 Dziaková Betka 2002 G Tomášiková 8,69 

 

 
4 Zeleňáková  Ivana 2002 ZŠ Ostredková 9,37 

 

 
5 Michálková  Júlia 2001 SŠ Novohradská 9,38 

 

 
6 Korenačková Tamara 2001 G Hronská 9,59 

 

 
7 Fábryová Jenifer 2002 ZŠ Podzáhradná 9,63 

 

 
8 Dinušová  Zuzana 2005 ŠG 9,73 

 

        

        

 
2.Rozbeh w -0,8 

     

 
1 Dudíková Ema 2002 SŠ Novohradská 8,46 

 

 
2 Šoltésová Natália 2004 ŠG 8,96 

 

 
3 Harčárová Svea 2001 G Hronská 9,02 

 

 
4 Račická Rebeka 2003 ZŠ Ostredková 9,18 

 

 
5 Neveselá  Terézia 2002 SŠ Novohradská 9,36 

 

 
6 Lembáková  Nina 2001 G Tomášikova 9,38 

 

 
7 Danisová  Melisa 2004 ZŠ Podzáhradná 10,24 

 

 
8 Záhorecká Stela 2004 G Tomášikova NF 

 

        

        

 
3.Rozbeh w+1,0 

     

 
1 Halinkovičová Simona 2004 ZŠ Ostredková 9,68 

 

 
2 Buzgová  Ema 2005 SŠ Novohradská 10,34 

 

 
3 Prívarová  Lucia 2005 ZŠ Podzáhradná 10,38 

 

 
4 Minarovič Klára 2001 G Hronská 10,48 

 

        

        

 
60m  finále - dievčatá w -1,9 

     

 
1 Dudíková Ema 2002 SŠ Novohradská 8,52 

 

 
2 Krchňáková Sofia 2003 ŠG 8,53 

 

 
3 Čorejová Tereza 2005 G Metodova 8,54 

 

 
4 Dziakova Betka 2002 G Tomášiková 8,78 

 

 
5 Harčárová Svea 2001 G Hronská 8,98 

 

 
6 Šoltésová Natália 2004 ŠG 9,06 

 

 
7 Račická Rebeka 2003 ZŠ Ostredková 9,38 

 

 
8 Neveselá Terézia 2002 SŠ Novohradská 9,48 

 

        

        

        



 
300m dievčatá  -  celkové poradie 

    

 
1 Kekeliová Sarah 2004 ŠG 44,47 

 

 
2 Dudíková Ema 2002 SŠ Novohradská 44,71 

 

 
3 Masárová Laura 2004 G Tomášikova 47,80 

 

 
4 Dziaková Betka 2002 G Tomášiková 48,85 

 

 
5 Michálková Júlia 2001 SŠ Novohradská 51,68 

 

 
6 Podhorná Ema 2002 G Hronská 53,47 

 

 
7 Neveselá Terézia 2002 SŠ Novohradská 53,96 

 

 
8 Nováková Nikoleta 2006 ZŠ Ostredková 53,97 

 

 
9 Dinušová Zuzana 2005 ŠG 55,75 

 

 
10 Masná Júlia 2004 ZŠ Ostredková 58,93 

 

 
11 Prívarová Lucia 2005 ZŠ Podzáhradná 1:03,27 

 

 
12 Csomorová Terézia 2006 ZŠ Podzáhradná 1:03,48 

 

 
13 Pupáková Ema 2004 ZŠ Podzáhradná 1:05,03 

 

 
14 Lembáková Nina 2001 G Tomášikova DQ 

 

        

        

 
800 m dievčatá 

     

 
1 Cisárová Miroslava 2003 ŠG 2:42,95 

 

 
2 Podhorná Ema 2002 G Hronská 2:46,07 

 

 
3 Doktoríková Nina 2002 ZŠ Ostredková 2:54,09 

 

 
4 Palusková Katarína 2002 G Hronská 3:01,13 

 

 
5 Mydlová Katarína 2004 ŠG 3:06,01 

 

 
6 Šmelíková Dorota 2002 G Tomášiková 3:07,99 

 

 
7 Ondrejčáková Soňa 2002 SŠ Novohradská 3:11,11 

 

 
8 Iakovleva Anastasia 2003 ZŠ Ostredková 3:12,27 

 

 
9 Gromová Christine 2004 ZŠ Podzáhradná 3:32,59 

 

        

        

 
Skok do výšky -  dievčatá 

    

 
1 Veselská Sandra 2004 G Tomášiková 150 

 

 
2 Kollárová Rebecca 2003 ŠG 138 

 

 
3 Čerňanská Viktória 2002 ŠG 135 

 

 
4 Zemanová Bibiana 2004 ŠG 135 

 

 
5 Zechmeisterová Dominika 2001 ZŠ Podzáhradná 120 

 

 
6 Dospírová Natália 2004 ZŠ Ostredková 115 

 

 
7 Berešová  Nina 2002 G Tomášiková 115 

 

 
8.9 Stiffelová Radka 2003 ZŠ Podzáhradná 110 

 

 
8.9 Gašparová Petra 2002 ZŠ Podzáhradná 110 

 

 
10 Račická Rebeka 2003 ZŠ Ostredková 0 

 

 

 
 
 
 
 
 

      

        



 
Skok do diaľky - dievčatá 

    

 
1 Čorejová Tereza 2005 G Metodova 491 

w 
+1,9 

 
2 Šoltésová Natália 2004 ŠG 458 

 

 
3 Veselská Sandra 2004 G Tomášiková 446 

 

 
4 Záhorcová  Stela 2004 G Tomášiková 431 

 

 
5 Zeleňáková Ivana 2002 ZŠ Ostredková 423 

 

 
6 Koreňačková Tamara 2001 G Hronská 419 

 

 
7 Štiffelová Radka 2003 ZŠ Podzáhradná 409 

 

 
8 Kekeliová Sarah 2004 ŠG 406 

 

 
9 Šarkanyová Viktória 2004 ŠG 396 

 

 
10 Fábryová Jenifer 2002 ZŠ Podzáhradná 394 

 

 
11 Halinkovičová Simona 2004 ZŠ Ostredková 391 

 

 
12 Nováková Nikoleta 2006 ZŠ Ostredková 388 

 

 
13 Danisová Melisa 2004 ZŠ Podzáhradná 347 

 

        

        

 
Vrh guľou - dievčatá 

     

 
1 Krchňáková Sofia 2003 ŠG 9,64 

 

 
2 Čerňanská Viktória 2002 ŠG 9,40 

 

 
3 Pecsuková Lenka 2001 ZŠ Podzáhradná 7,98 

 

 
4 Doktoríková Nina 2002 ZŠ Ostredková 7,82 

 

 
5 Schmidtová Ela 2005 ZŠ Ostredková 7,06 

 

 
6 Pupáková Ema 2004 ZŠ Podzáhradná 7,02 

 

 
7 Chodáková Alexandra 2002 G Tomášiková 6,94 

 

 
8 Iakovleva Anastásia 2003 ZŠ Ostredková 5,72 

 

 
9 Berešová Nina 2002 G Tomášiková 5,31 

 

        

        

 
Hod kriketovou loptičkou 

    

 
1 Kollárová Rebecca 2003 ŠG 44,53 

 

 
2 Faltusová Kristína 2003 G Hronská 42,35 

 

 
3 Mydlová Katarína 2004 ŠG 41,61 

 

 
4 Csomorová Terezia 2006 ZŠ Podzáhradná 41,41 

 

 
5 Kuničová Alexandra 2002 G Hronská 39,25 

 

 
6 Pescuková Lenka 2001 ZŠ Podzáhradná 37,02 

 

 
7 Šarkanyová Viktória 2004 ŠG 35,96 

 

 
8 Záhorcová Ema 2002 G Tomášiková 35,59 

 

 
9 Kodáková Alexandra 2002 G Tomášiková 33,87 

 

 
10 Gašparová Petra 2002 ZŠ Podzáhradná 33,39 

 

 
11 Masárová Laura 2004 G Tomášiková 31,25 

 

 
12 Schmidtová Ela 2005 ZŠ Ostredková 28,50 

 

 
13 Masná Júlia 2004 ZŠ Ostredková 28,41 

 

 
14 Dospírová Natália 2004 ZŠ Ostredková 27,35 

 

        

        



 
Štafety  4 x 60m  - dievčatá 

    

 
1 Krchňáková Kekeliová A 

  

  
Šoltésová Kollárová 

 
ŠG 34,77 

 

 
2 Veselská Záhorcová 

   

  
Dziaková Lembáková G Tomášiková 34,08 

 

 
3 Budíková Buzgová 

    

  
Neveselá Michálková SŠ Novohradská 35,92 

 

 
4 Minarovič Harčárová 

   

  
Korenačková Kubačková G Hronská 37,87 

 

 
5 Štiffelová Fábryová 

    

  
Zechmeistrová Danišová 

 
ZŠ Podzáhradná 37,99 

 

 
6 Iakovleva Doktoríková B 

  

  
Šmidtová Račická 

 
ZŠ Ostredková 38,71 

 

 
7 Halinkovičová Zeleňáková A 

  

  
Nováková Dospírová ZŠ Ostredková 40,55 

 

 
8 Gašparová Pupáková 

 
B 

  

  
Gromová Prívarová 

 
ZŠ Podzáhradná 42,43 

 

 
9 Šmelíková Masárová 

 
B 

  

  
Záhorcová Berešová 

 
G Tomášiková DQ 

 

        

        

        

        

        

        CELKOVÉ PORADIE DRUŽSTIEV ŽIAČOK ZŠ  

 
BRATISLAVA 18.5.2017 

Umiestnenie Škola Počet bodov 

1.               ŠPORTOVÉ GYMNÁZIUM 790 

2.     GYM.TOMÁŠIKOVÁ 616 

3.                          ZŠ OSTREDKOVÁ 491 

4.     ZŠ PODZÁHRADNÁ 423 

5. GYM.HRONSKÁ 383 

 

CELKOVÉ PORADIE DRUŽSTIEV ŽIAKOV ZŠ 

 
BRATISLAVA 18.5.2017 

Umiestnenie Škola Počet bodov 

1.       GYM. TOMÁŠIKOVÁ 600 

2. ZŠ OSTREDKOVÁ 598 

3.     ZŠ PODZÁHRADNÁ 591 

4.                ŠPORTOVÉ GYMNÁZIUM 531 

 


